
Pavediminės 

lėšos

Straipsnio 

kodas
Straipsniai Planas Faktas Skirtumas Faktas

10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 62,442,000 65,239,644 2,797,644

20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 11,669,447 12,121,413 451,966

30 NUOMA 989,600 974,128 -15,472

40 PAJAMOS UŽ PASLAUGAS 5,550,272 5,778,182 227,910

50 PAJAMOS UŽ PREKES 179,427 230,368 50,941

60 PANAUDOTOS PAJAMOS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 20,984,423

70 FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA 0 5,840,480 5,840,480

110 DARBO UŽMOKESTIS, SODRA -59,563,645 -60,592,619 -1,028,975 -11,074,896

120 ŠILDYMAS -1,151,000 -1,247,383 -96,384 -268,294

130 ELEKTROS ENERGIJA -1,367,192 -1,554,924 -187,732 -234,070

140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA -367,445 -286,183 81,262 -13,761

150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS -788,974 -525,083 263,891 -149,192

160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -1,307,887 -1,207,106 100,781 -51,980

170 REKLAMA -256,057 -304,242 -48,185 -65,484

180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -152,047 -128,611 23,436 -51,152

190 KONFERENCIJOS -74,110 -165,201 -91,091 -193,365

200 TRANSPORTAS -250,063 -143,695 106,368 -5,902

210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -120,202 -470,697 -350,495 -467,575

220 RYŠIAI -74,130 -76,380 -2,250 -114,063

230 KOMANDIRUOTĖS -289,562 -823,942 -534,380 -1,395,061

240 NARYSTĖS MOKESČIAI -112,770 -87,730 25,040 -860,257

250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -147,882 -192,282 -44,400 -202,891

260 KONSULTACIJŲ , EKSPERTŲ PASLAUGOS -121,380 -32,119 89,261 -8,954

270 AUTORINIAI -12,800 -144,183 -131,383 -64,488

280 EMERITAI -136,250 -130,039 6,211

290 SOCIALINĖ PARAMA , PAŠALPOS -151,840 -96,976 54,864 -46,613

300 TURTO NUOMA -101,352 -28,744 72,608

310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -4,553,410 -1,432,400 3,121,010 -648,080

320 ŪKINIS INVENTORIUS -60,760 -291,691 -230,931 -52,748

330 KANCELIARINĖS PREKĖS -206,393 -146,989 59,404 -101,344

340 SPAUDINIAI -201,466 -77,962 123,504 -77,835

350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -358,966 -816,586 -457,620 -1,208,084

400 STIPENDIJOS -7,317,496 -7,224,851 92,645 -3,126,813

500 FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA -254,804 -730,819 -476,015 -501,520

610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -1,763,625 -1,294,865 468,760 -1,365,792

-432,761 9,929,912 10,362,673 -1,365,792

Valstybės biudžeto asignavimai ir nuosavos lėšos

Iš viso

Vilniaus universiteto 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymas
Priedas Nr. 1


